
Dra. *ARIA ALEJAN 	BERTLIZZ1 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INISeEtrasRIA 

Ing. JORGE PIELIX AL14,42, 
DENO 

FACULTAD DEA110«14tIEFINA 

Universidad Nacional d Salta 

[UP
FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda Bolivia 5150 —4400 SALTA 
T.E. (0387)4255420— FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.adu.ar  

743/08 

Salta, 2 de Octubre de 2008 

Expte. N° 14.219/08 

VISTO: 

Que la responsable de la cátedra de Topografía I y miembro titular de la 
Comisión Asesora que entiende en la sustanciación del Llamado a Inscripción de 
Interesados en el nivel de Auxiliar Docente de 1° categoría interino para las asignaturas 
Topografía I y Topografía II del Plan 1999 modificado de la carrera de Ingeniería 
Civil, comunica verbalmente la ausencia a ésta instancia del Concurso del segundo 
miembro titular, Agrim. Mario José Abrantes Pereira; teniendo en cuenta que tal 
circunstancia imposibilitaría cumplir en tiempo y forma el Análisis de Antecedentes, 
Entrevista y Clase de Oposición ya definidos por la Res. N° 631-FI-08; atento que 
encontrándose presente la primer miembro suplente, Ing. Celina Inés Merani, se le 
consulta su eventual integración al Jurado a lo que accede favorablemente, y en uso de 
las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Sustituir, por la razón explicitada en el exordio, al segundo miembro 
titular, Agrim. Mario José ABRANTES PEREIRA por la primer miembro suplente Ing. 
Celina Inés MERANI, designados por Res. N° 631-FI-08, para entender en el Llamado a 
Inscripción de Interesados para la cobertura de 1(uno) cargo de Auxiliar Docente de 1° 
categoría con dedicación Simple en las asignaturas TOPOGRAFIA I y 
TOPOGRAFIA II de la carrera de Ingeniería Civil de esta Facultad, quedando en 
consecuencia conformada la Comisión Asesora de la siguiente manera: 

TITULARES : 
- Agr. Francisca del Carmen QUISPE 
- Ing. Luis Alfredo ALMARAZ 
- Ing. Celina Inés MERANI 

SUPLENTES: 
- Ing. Alejandro José LEIVA CARRANZA 
- Lic. Oscar Moisés SUAREZ 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a los docentes 
Agr. Mario ABRANTES PEREIRA e Ing. Celina Inés MERANI, restantes miembros de 
la Comisión Asesora y siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento 
Docencia para su toma de razón y demás efectos. 
AM/sia 


	Page 1

